
令和６年４月吉日 

文花宮元町会 

町会長 池田 敏則 

 

クリーンキャンペーンのお知らせ 

 

 晩春の候、町内の皆様方にはますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は、町内活動に格別のご支援、ご協力を賜り誠にありがとうございます。 

 さて、毎年恒例となっておりますクリーンキャンペーンを下記の日程で行い

ますので、多くの皆様のご参加・ご協力をお願いいたします。 

 
記 

 

１、 日時   ： 令和６年５月２６日（日） １０時００分から 

※役員の方は９時３０分に防災倉庫へ集合してください。 

※中止の場合はホームページまたは LINE でお知らせ致します。 

 

   

 ２、集合場所 ： 防災倉庫（文花二丁目交差点） 

 

 

以上 

回覧 

LINE ホームページ 


